בהליכים קודמים למתן החלטה זו ונוכח בקשת המבקש לקבל את נהלי המעבדה, סרב ד"ר גופר למסור את הנהלים כאמור, ולפיכך הוגשה בקשה מפורטת לגילוי הנהלים במסגרת חומר החקירה בטרם חקירתו של ד"ר גופר.

יצוין באמרת אגב כי בקשת המבקש הינה להמצאת חומר חקירה בהתאם לסעיף 74(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982.

יחד עם זאת ועל אף שלא הועלתה טענה לעניין זה, נראה כי מדובר בהליך בהתאם לסעיף 108 לחסד"פ, שכן מדובר במסמכים שאינם נמצאים ברשות התביעה.

ואף על פי כן כפי שנקבע בבג"צ 9264/04 מ"י נ. בית משפט השלום בירושלים ואח', הרי שנוכח תכליתה החשובה של ההגנה על הזכות למשפט הוגן, יש ליתן פרשנות מרחיבה לסמכותו של בית המשפט לעיין בחומר שבמחלוקת לפי סעיף 74(ד) לחסד"פ.

כפי שציין ב"כ המבקש בתגובתו, לצורך ההמחשה, הגב' לריסה טבצ'ניק אשר ערכה את אחד המסמכים מטעמה ציינה כי הכינה את הדגימות לבדיקת האלכוהול בהן בהתאם לנוהל המעבדה, ומשום כך בדיוק נדרשת ומתבקשת בדיקת נהלי המעבדה.

**אני סבורה כי אין כל ספק כי נהלי המעבדה הינם בבחינת "חומר חקירה", כהגדרתו בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982.**

העובדה כי גם על פי האמור בתגובתו של ד"ר גופר, בדיקות החומרים עוברות "מספר ידיים" בקרות איכות ובדיקות למכביר, רק מחזקת את הצורך בידיעתם, בחינתם ובדיקתם העצמאית של הנהלים בידי הנבדקים.

8.

בירור האמת במסגרת ההליך המשפטי הינו ערך ראשון במעלה, ולעיתים אף "במחירים כבדים" למאשימה - כך לדוגמא במקרים בהם מתבקשת חשיפת ראייה חסויה, על אף שהחסיון הוצא מטעמי בטחון המדינה .

9. נוכח האמור לעיל, אני מורה למשיבה להמציא לידי ב"כ המבקש בתוך 30 יום את נהלי המעבדה הטוקסולוגית.

עם המצאת הנהלים תינתן החלטתי להמשך ההליך.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ד, 03 יולי 2014, בהעדר הצדדים.